Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район,

п. Красная Сопка,ул. Молодежная 1-а, телефон 95-2-99
ОГРН-1022401591178, ИНН-2456006972,КПП-245601001

ПРИКАЗ

от 25.08.2021г. №56/2

«О внесении изменений в основную образовательную программу МБДОУ
«Красносопкинский детский сад «Аленка»»

На основании протокола педагогического совета муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Красносопкинский
детский сад «Аленка» № 1 от 25.08. 2021 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в основную образовательную программу МБДОУ
«Красносопкинский детский сад «Аленка», согласно протокола
педагогического совета № 1 от 25.08.2021 года

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
заведующего по воспитательной и методической работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу в день его подписания.

Заведующий МБДОУ
«Красносопкинский детский
сад «Аленка»

Е.В. Молтянская

С Приказом ознакомлен:

Зам.заведующего по BMP